
 

 

Ministero dell'Istruzione, dell'Università e della Ricerca 

 Liceo Scientifico Statale “Enrico Fermi” 
Sezioni: Classico – Linguistico - Scienze Umane - Scienze Applicate 

Via Martiri delle Foibe,8 – 25087 Salò (BS) - Tel. 036520957-0365520150 
Fax 0365521130 - C.F.87002130174 - C.M.BSPS05000X 

www.liceofermisalo.edu.it  e-mail uffici : bsps05000x@istruzione.it 

Posta elettronica certificata:bsps05000x@pec.istruzione.it 

 

Prot. n. 4129 
Salò, 29/05/2019 
         

 

All'Albo Pretorio dell'Istituto 
Al sito web dell’Istituto 

Agli atti 
 

 

 

OGGETTO: Decreto di pubblicazione  delle graduatorie di  esperti/tutor esterni per 

l’attuazione per l’attuazione delle azioni riferite al progetto Programma Operativo Nazionale 

“Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa” 

Obiettivo specifico 10.2 – Competenze di Base- Autorizzazione Prot. AOODGEFID/200 del 

10/014/2018. Identificativo progetto 10.2.2 Azioni volte allo sviluppo delle competenze Base- Aut. 

10.2.1 E 10.2.2 - FSEPON-LO- 2017.85  

TITOLO PROGETTO: “Potenziamento delle competenze di base in chiave 
innovativa” 

 

Codice identificativo progetto: 10.2.2A - FSEPON-LO- 2017-85.  

 CUP: D57117000130007 

 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
 

VISTO  l’avviso di selezione degli esperti e dei Tutor d’aula esterni all’istituzione scolastica  da 
impiegare per il progetto FSEPON-LO-2017-85 - Azione 10.2.2. Avviso pubblico prot. n. 
AOODGEFID 1953  - Autorizzazione Progetto codice 10.2.2A - Prot. AOODGEFID/200 del 
10/01/2018   

TITOLO PROGETTO: “Potenziamento delle competenze di base in chiave 

innovativa” 

VISTO la valutazione delle istanze presentate relative alla selezione degli esperti e dei Tutor 

d’aula esterni 

http://www.liceofermisalo.edu.it/
mailto:bsps05000x@istruzione.it
mailto:bsps05000x@pec.istruzione.it


VISTO la delibera N° 8 bis del CD N.4 del 2/11/2018 con cui sono stati approvati i criteri per la 

selezione degli esperti e dei tutor d’aula relativi al progetto Programma Operativo Nazionale 

“Potenziamento delle competenze di base in chiave innovativa” 

Obiettivo specifico 10.2 – Competenze di Base- Autorizzazione Prot. AOODGEFID/200 del 

10/014/2018. Identificativo progetto 10.2.2 Azioni volte allo sviluppo delle competenze Base- Aut. 

10.2.1 E 10.2.2 - FSEPON-LO- 2017.85  

TITOLO PROGETTO: “Potenziamento delle competenze di base in chiave 
innovativa” 

VISTO  la nomina della Commissione per il reclutamento di personale interno/esterno 

all’Istituzione Scolastica da impiegare in attività formazione e tutoraggio (prot. n. 1736 del 

28/02/2019); 

VISTO il verbale della commissione di valutazione delle istanze pervenute per la selezione di 

esperti e tutor d’aula per il progetto in oggetto (prot. n. 4114 del 29/05/2019); 

 

DECRETA 

 

La pubblicazione all’albo della scuola e sul sito web della graduatoria provvisoria per il reclutamento 

di ESPERTI E TUTOR ESTERNI della graduatoria in allegato. 

Le suddette graduatorie, affisse all’Albo e pubblicate sul sito www.liceofermisalo.edu.it, hanno valore 
di notifica agli interessati che potranno inoltrare eventuale reclamo al Dirigente scolastico entro 7 
giorni dalla data di pubblicazione. 
Passati i 7 giorni la graduatoria diventerà definitiva e la Scuola provvederà ad informare il personale 

collocato in posizione utile nella graduatoria di merito, in relazione alle esigenze organizzative dei 

corsi, e procederà all’assegnazione degli incarichi ed alla stipula dei contratti in base alle esigenze  

definite.  

 

F.to Il Dirigente Scolastico 
Prof.ssa Maria Gabriella Podestà 

 


